Pondéli

Pfesnidavka:
Polévka:
Obéd:
Svacina:

Utery

Pfesnidavka:
Polévka:
Obéd:
Svacina:

Stireda

Ptesnidavka:
Polévka:
Obéd:
Svacina:

Ctvrtek

Presnidavka:
Polévka:
Obéd:
Svacina:

Patek

Pfesnidavka:
Polévka:
Obéd:
Svacina:

Zména jidelnicku vyhrazena.
Strava je urcena k okamZité spotiebé.

Jidelni listek

21.7. --- 25.7.2025

ovocna presnidavka., caro, ovoce

dynova

pecené kufe, brambor. kase, salatova okurka, dzus
rohlik s maslem, caj

chlebik hrachovy, bila kava, zelenina
cizrnova

rajska omacka, hov. maso, kolinka

chléb, pomazanka maslova s pazitkou, ¢aj

chléb, pom. z ajvaru, horka ¢okolada, zelenina
zeleninova

kufeci pfirodni Fizek, ryze, sirup

chléb, rybi pom., ¢aj

Slehany tvaroh s pudinkem ,mléko ovoce
kroupova bila

halusky se Sunkou a kysanym zelim, dzus
chléb, pom., zeleninova / tofu/ ¢aj

chléb, liptovska pom., kakao, zelenina
vyvar s kapanim

fimské placicky, salat z cervené repy, sirup
chléb ,Zampionova pom., caj

Pitny reZim je zajiStén po cely den.
Informace o alergenech obsazenych v pokrmech jsou k dispozici u vedouci jidelny.
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alergeny
1,7,12
1,9
1,3,10
1,7
Obsahuje
alergeny
1,7
1,3,9
1,3,7
1,3,7

Vedouci 3J: Chalupova
Vedouci kucharka: Arnostova






